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Forte Air Conditioner Treatment
Odgrzybia i Czyści Klimatyzację

Cena brutto 119,99 zł

Cena netto 97,55 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 331465354

Kod producenta J07411-Z

Opis produktu
Air Conditioner Treatment usuwa grzyby z wentylacji. Likwiduje nieprzyjemne zapachy pleśni, zwierząt domowych, dymu
nikotynowego z wnętrza pojazdu. Pozostawia przyjemny cytrynowy zapach wewnątrz Twojego pojazdu. Air Conditioner
Treatment jest wyjątkowym preparatem czyszczącym. Zawiera substancje, które likwidują grzyby pleśniowe. Jest nieszkodliwy
dla ludzi i zwierząt i nie powoduje żadnych szkód wewnątrz pojazdu. Czynnik chłodzący odparowuje w parowniku układu
klimatyzacji, co wymaga wytworzenia ciepła służącego do przemiany cieczy w postać gazową. Ciepło jest odbierane z
powierzchni parownika. Cyrkulujące powietrze ochładza się, a wilgoć obecna w powietrzu ulega kondensacji na zimnej
powierzchni parownika. Innymi słowy, przepływające powietrze jest schładzane i osuszane. Jeżeli jest to konieczne,
klimatyzowane powietrze może zostać następnie ogrzane przez wymiennik ciepła nagrzewnicy. Ze względu na kondensowanie
się wilgoci po zewnętrznej stronie parownika, pozostaje on wilgotny, gdy system klimatyzacji jest włączony. Te skupiska
wilgoci tworzą idealne środowisko dla mikrobiologicznych form życia, takich jak bakterie i przetrwalniki grzybów. Po
ponownym włączeniu układu klimatyzacji, zanieczyszczenia biologiczne będą wytwarzać stęchły, nieprzyjemny zapach i
wpływając negatywnie na komfort jazdy, a także Twoje zdrowie. Grzyby oraz mikroorganizmy można odnaleźć w większości
wilgotnych środowisk, np. na zewnętrznej powłoce parownika układu klimatyzacji. Jeżeli wnętrze pojazdu jest słabo
wentylowane, można w nim wyczuć zapach stęchlizny. Tapicerka samochodu tworzy podobną pożywkę dla
mikroorganizmów. Air Conditioner Treatment stosowany zgodnie z zaleceniami zapewnia następujące korzyści: usuwa
nieprzyjemne zapachy dochodzące z wilgotnych miejsc, np. gdy klimatyzacja nie była używana przez dłuższy czas, usuwa
wszelkie nieprzyjemne zapachy, które powstają przy standardowym i intensywnym używaniu klimatyzacji, usuwa
mikroorganizmy, które mogą powodować alergie, astmę i mogą mieć kancerogenny wpływ na organizm. Air Conditioner
Treatment jest specjalnym środkiem odgrzybiającym, zawierającym czynnik mikrobiologiczny usuwający grzyby i inne
mikroorganizmy. Jest to środek o działaniu mikrobiologicznym; stosowany zgodnie zaleceniami jest bezpieczny dla ludzi i
zwierząt. Nie wywiera negatywnego wpływu na elementy składowe układów klimatyzacji ani tapicerkę we wnętrzach
pojazdów. W czasie stosowania aktywnie zmywa powierzchnię parownika. Sposób stosowania: Uruchomić silnik i zamknąć
wszystkie okna. Włączyć klimatyzację w trybie wewnętrznego obiegu powietrza. Wybrać temperaturę 22 stopnie (pozwoli to
na dotarcie środka zarówno do nagrzewnicy jak i parownika) i najsilniejszy nadmuch. Otworzyć wszystkie kanały wentylacyjne.
Ustawić rozpylacz z preparatem na podłodze, przed przednim fotelem pasażera (pod schowkiem), w taki sposób, aby aerozol
rozpylany był między deską rozdzielczą, a fotelem (ale nie na deskę).Nacisnąć głowicę rozpylacza, opuścić pojazd i zamknąć
drzwi. Dzięki specjalnej konstrukcji głowicy pojemnik opróżni się automatycznie. Uwaga! W przypadku gdy nie ma możliwości
otworzenia jednocześnie wszystkich nawiewów, należy po 3 minutach od uruchomienia zaworu przestawić sposób obiegu
powietrza. Mniej więcej po 5 minutach cały preparat zostanie rozpylony, a system obiegu powietrza samochodu rozprowadzi
go po całym wnętrzu i tapicerce (także na podsufitce). Po opróżnieniu pojemnika nie otwierać drzwi przez 10 minut, aby
krążący z powietrzem preparat dotarł do każdego miejsca w kabinie. Następnie zgasić silnik i zostawić auto zamknięte na 15
minut. Później otworzyć okna i wietrzyć wnętrze przez 5 minut, po czym można korzystać z samochodu, a także cieszyć się
czystym powietrzem i pięknym cytrynowym zapachem. Uwaga! Rozpylacz uruchamia się po jednokrotnym naciśnięciu
głowicy! Chcąc wyłączyć urządzenie, należy silnie nacisnąć dyszę rozpylacza z boku! Po skończonej procedurze wymień filtr
kabinowy. Powyższe czynności wykonuj min. dwa razy w roku! Produkt posiada certyfikat: 1. EN 1276 dla chemicznych
środków dezynfekujących i antyseptycznych 2. CTGB - potwierdzający, że Air Conditioner Treatment jest bezpieczny dla ludzi,
zwierząt oraz środowiska naturalnego W zestawie zapalniczka FMIC
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